ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии «По подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского

района Кировской области»

28.03.2023
д. Малая Кильмезь

№3

14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

И.Н.Асхадуллин
Е.С.Кассихина
Л.В. Устинова
М.М.Морозова
А.В. Лесников
И.А. Борисова
Л.М.Фахрутдинова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение предложений Администрации Кильмезского района от 20.03.2023г.,

27.03.2023г. о внесении изменений в ПЗЗ Малокильмезского сельского поселения Кильмезского
района.

СЛУШАЛИ:
1) об определении видов разрешенного использования:
- для образуемого земельного участка с кадастровым номером 43:11:390702:ЗУ 127 зону

ОД-2 «Зона объектов социального и коммунально-бытового назначения»,
- для образуемых земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:390702:ЗУ22,

43:11:390702:ЗУ23, 43:11:390702:ЗУ64, 43:11:390702:ЗУ65, 43:11:390702:ЗУ84,
43:11:390702:ЗУ 106, 43:11:390702:ЗУ 107 зону ИТИ-1 «Зона инженерно-транспортной
инфраструктуры».

2) в текстовой в части внести изменения ПЗЗ, установленный для конкретной
территориальной зоны -  СХ-1 -  Зона сельскохозяйственного использования,дополнить раздел 6
«СХ-1. Зона сельскохозяйственного использования» главы 3 Правил следующим пунктом: вид
разрешенного изпользования- Рыбоводство (код 1.13)

Члены комиссии ознакомились с представленной документацией.

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Секретарь
Члены комиссии:

РЕШИЛИ:

1)Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки
Малокильмезского сельского поселения согласно рекомендаций комиссии по правилам
землепользования и застройки Малокильмезского поселения Кильмезского района.

2)После проведения работ представить проект изменений на утверждение по результатам
публичных слушаний.